
Turek, dnia  17.11.2022 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek na odcinku 
Władysławów-Kuny 
nr ogłoszenia BZP: 2022/BZP 00384558/01  
data zamieszczania ogłoszenia: 2022-10-10 
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.14/2021

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. 2022
poz.1710  ze  zm.) Zamawiający  informuje,  że  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  dla  postępowania  o  udzielenie
zamówienia na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek na odcinku
Władysławów-Kuny” .

Do realizacji zadania, została wybrana oferta złożona przez:

Pana Henryka Mocnego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki

Uzasadnienie faktyczne i prawne

W postępowaniu w terminie składania ofert zostały złożone oferty:
  

Oferta 1
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz
cena oferty brutto: 2.239.120,33 zł 

Oferta 2
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło
cena oferty brutto: 2.567.576,42 zł 

Oferta 3
Henryk Mocny prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki
cena oferty brutto: 2.180.412,28 zł 



Oferta 4
Przedsiębiorstwo Budowlane Anbud Sp. z o.o.
ul. Z. Urbanowskiej 8, 62-500 Konin
REGON 302676784
cena oferty brutto: 3.669.127,43 zł 

Oferta 5
TRANS-SPILI Sp z o.o.
ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary
cena oferty brutto: 2.347.993,84 zł 

Oferta 6
Wspólnicy spółki cywilnej
Elżbieta Majdecka, Jacek Majdecki
prowadzący wspólnie działalność gospodarczą pod nazwą
Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry
cena oferty brutto: 2.341.716,21 zł 

Oferta 7
Piotr Druchliński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn-Kolonia 8A, 62-405 Ląd
cena oferty brutto: 3.966.432,05 zł 

Działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający poprawił w treści ofert poniższych wykonawców oczywistą omyłkę
rachunkową  z  uwzględnieniem  konsekwencji  rachunkowych  dokonanych  poprawek.  W  związku  z  powyższym
zmianie uległa cena oferty brutto poniższych wykonawców:

Oferta 3
Henryk Mocny prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki
cena oferty brutto: 2.180.412,19 zł 

Oferta 4
Przedsiębiorstwo Budowlane Anbud Sp. z o.o.
ul. Z. Urbanowskiej 8, 62-500 Konin
cena oferty brutto: 3.669.127,39 zł 

Oferta 5
TRANS-SPILI Sp z o.o.
ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary
cena oferty brutto: 2.347.993,74 zł 

Oferta 6
Wspólnicy spółki cywilnej
Elżbieta Majdecka, Jacek Majdecki
prowadzący wspólnie działalność gospodarczą pod nazwą
Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry
cena oferty brutto: 2.341.716,13 zł 

Oferta 7
Piotr Druchliński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn-Kolonia 8A, 62-405 Ląd
cena oferty brutto: 3.966.431,92 zł 



Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są :  cena oferty brutto - 60 % oraz  okres gwarancji i rękojmi - 40 %,
złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty otrzymały następującą ilość punktów:

Wykonawca Kryterium 1
cena oferty brutto
wartość z oferty

Kryterium 1 
cena oferty brutto 
– waga 60%
przyznana punktacja

Kryterium 2
okres gwarancji
 i rękojmi
- waga 40%
wartość z oferty

Kryterium 2
okres gwarancji
i rękojmi
– waga 40%
przyznana
punktacja

Łączna
punktacja

Przedsiębiorstwo  Budownictwa
Drogowego S.A. Kalisz
ul.  Noskowska  3-5,  62-800
Kalisz

 2.239.120,33 zł 58,43 60 miesięcy 40,00 98,43

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło

2.567.576,42 zł 50,95 60 miesięcy 40,00 90,95

Henryk  Mocny  prowadzący
działalność  gospodarczą  pod
nazwą
Zakład Budowy Dróg 
Henryk Mocny
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki

2.180.412,19 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00

Przedsiębiorstwo  Budowlane
Anbud Sp. z o.o.
ul. Z. Urbanowskiej 8, 
62-500 Konin

3.669.127,39 zł 35,66 60 miesięcy 40,00 75,66

TRANS-SPILI Sp z o.o.
ul. Graniczna 18A,
62-563 Licheń Stary

2.347.993,74 zł 55,72 60 miesięcy 40,00 95,72

Wspólnicy spółki cywilnej
Elżbieta  Majdecka,  Jacek
Majdecki
prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą pod 
nazwą
Firma  Budowlano-Usługowa
„EKO-BUD”  s.c.  Elżbieta,
Jacek Majdeccy
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry

2.341.716,13 zł 55,87 60 miesięcy 40,00 95,87

Piotr  Druchliński  prowadzący
działalność  gospodarczą  pod
nazwą
KOST-BUD Piotr Druchliński
Jaroszyn-Kolonia 8A, 
62-405 Ląd

3.966.431,92 zł 32,98 60 miesięcy 40,00 72,98

Stosownie  do  przepisu  art.  239  ust  1   ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  wybiera  ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Oferta złożona przez Henryk Mocny prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny,  ul. Polna 29, 98-235 Błaszki,  otrzymała najwyższą liczbę punktów według kryteriów
oceny oferty.

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

…………………………….……………………………….

Kierownik zamawiającego 
lub osoba upoważniona do podejmowania 

czynności w jego imieniu



Otrzymują:
1. https://miniportal.uzp.gov.pl
2. zdp.bip.powiat.turek.pl
3. a/a


		2022-11-17T12:44:30+0100




